Desse modo, requer a imediata expedição de dois Alvarás Judicial em nome dos causídicos
habilitados, UM referente aos valores da parte no montante de R$ 2.826,19 (dois mil e

, e OUTRO referente aos Honoráriosoitocentos e vinte e seis reais e dezenove centavos)
Sucumbenciais, no montante de R$ 282,60 (duzentos e oitenta e dois reais e sessenta

, na forma da planilha apresentada no Ev. 79.3, para levantamento e saque de taiscentavos)
valores e seus acréscimos decorrentes.

 

N. Termos.

P. Deferimento.

 

Alto Alegre– RR, 01 de ABRIL de 2020.

 

ROBERTO FERNANDES DA SILVA